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سرویس سیاسی- حقیقت پور ارزیاب عملکرد دولت را زود می داند و می گوید: » 
حداقل باید 6 ماهی باید صبرکنیم که دولت تیم خود را کامل کند اما اینکه دولت از 
نیروهای متوسط و متمایل به ضعیف استفاده کرده از همین حالا هم مشخص است. 
من همین الان هم می توانم به صورت قاطع بگویم که نیروهای قوی تر از اینهایی 
که انتخاب شدند هم وجود داشت. قرار بود که فراجناحی عمل شود اما نکردند. « 
دولت سیزدهم صد روز اول را پشت سر گذشت و به رسم سال های اخیر ارزیابی 
عملکرد آن در فضای رسانه ای شروع شده است. اگرچه هم رسانه ها و هم سیاسیون 
بر این امر واقف اند که هنوز برای قضاوت زود است و باید فرصت بیشتری به دولت 
داد تا وعده های خود را عملیاتی کند، اما با توجه به اینکه انتظار می رود در این مدت 
حداقل نشانه هایی از رویکرد و سیاست ها دولت مشخص شده و ترسیم چشم انداز 

را ساده کند، این ارزیابی ها در دستور کار قرار گرفته است.
در همین راستا منصور حقیقت پور، فعال سیاسی اصولگرا می گوید: »برای اینکه 
قضاوت منصفانه ای داشته باشیم باید قدری صبر کنیم« و ادامه می دهد:»در صد روز 
تحولات اساسی امکان پذیر نیست اما با توجه به ترکیب عناصر به کار گرفته شده، به 
ذهن می رسد که اشکال اول این است که می شد از افرادی قوی تری استفاده کرد«.

این نماینده پیشین مجلس افزود: »اشکال دوم هم این است که نگاه این افرادی که 
مسئول شده اند به مسئولان قبل از خود خیل بد است یعنی همه را یا خائن، دزد یا 

جاسوس تلقی می کنند. این رویکرد خوبی نیست«.
وی ادامه داد: »هنوز هماهنگی لازم را در رفتار دولت نمی بینیم. نمونه اش همین 
قضیه قیمت خودرو که طی یک شب چهل، پنجاه میلیون بالا رفته و شب بعد سر 
جای خود برمی گردد. به نظر من این ناشی از فقدان هماهنگی در نظام تصمیم 

گیری دولت است. به نظر می رسد که دولت هنوز خودش را پیدا نکرده است«
حقیقت پور همچنین گفت: »منتظر تصمیمات کلان دولت در بحث اقتصادی 
هستیم اما سیاست های آن را در زمینه های مختلف، مسائل اقتصادی، ارزش پول، 
بازار سرمایه و ... نمی دانیم. یک طبقه فعال اقتصادی ما یعنی صنعتگران و تجار منتظر 
مانده اند تا ببینند که این سیاست ها چیست درحالی که باید در صد روز تکلیف این 
موضوع روشن می شد. زمان کافی وجود داشت که ما سیاست های دولت را در 
بخش های مختلف اقتصاد مثل صادرات، واردات و ... اعلام کرده، زیر آن را امضا 
کنیم و بگوییم که تا سه، چهار سال بعد سیاست ها همین است تا بخش خصوصی 

هم بتواند دست به اقدام بزند«.
این فعال سیاسی اصولگرا در پایان گفت: »علی رغم این موضوعات که به نظر 
می رسد نقطه آسیب پذیری دولت است به نظر من باید به دولت قدری مهلت داد. 
حداقل باید 6 ماهی باید صبرکنیم که دولت تیم خود را کامل کند اما اینکه دولت از 
نیروهای متوسط و متمایل به ضعیف استفاده کرده از همین حالا هم مشخص است. 
من همین الان هم می توانم به صورت قاطع بگویم که نیروهای قوی تر از اینهایی 
که انتخاب شدند هم وجود داشت. قرار بود که فراجناحی عمل شود اما نکردند. 

ما در کشور 31 استاندار داریم، دو تا از اینها آدم درستی نبودند که ابقا شوند؟!«
این فعال سیاسی اصولگرا خاطر نشان کرد: »با این همه برای موفقیت دولت دعا 
می کنیم. به هرحال این سلامت رئیس جمهور است که خطای وزیر و زیرمجموعه 
آن را در مورد افزایش قیمت خودرو می پذیرد و اعلام می کند. این نکته مثبتی است 
و امیدواریم که پاکدستی و مبارزه با فساد در این دولت همان طور که وعده  داده اند 
محقق شود زیرا ما توقع کوچکترین فساد را در ساختار دولت نداریم و تحمل 
نمی کنیم، به خصوص که با این شعار آمده و دولت را دست گرفتند. ما به شدت 
منتظر پاکسازی سیستم دولت از رانت ها، سوءاستفاده های مالی، برداشت های 
خلاف قانون و خلاف شرع در بین الملل هستیم. به شدت منتظر و مطالبه گر 

هستیم«.

منصور حقیقت پور فعال سیاسی اصولگرا:

هماهنگی لازم را در رفتار دولت 
نمی بینیم 

دستور ویژه رئیس صدا و سیما 
پیمان جبلی رئیس صداوسیما تاکید کرده است: تشهیر اشخاص حقیقی در شرایطی 
که جرم قطعی توسط مراجع ذی صلاح رسما اعلام نشده است اکیدا ممنوع است.در 
بخشنامه جدید پیمان جبلی رئیس صداوسیما به معاونت سیاسی سازمان آمده است: 
در برنامه های زنده و ضبطی اعم از گفت وگو محور، خبر و گزارش خبری، مستند، 
ترکیبی و نیز مطالب مکتوب، تشهیر اشخاص حقیقی به شیوه های مختلف اعم از 
نام بردن، نمایش مشخصات شامل عکس، گرافیک و نیز کنایه صریح در شرایطی 
که جرم قطعی توسط مراجع ذی صلاح رسما اعلام نشده است اکیدا ممنوع است.

اخبار ویژه ...

مردم راضی هستند
نماینده مجلس دهم اظهار کرد: باید توجه داشته باشیم خزانه همیشه خالی است؛ در 
ده بیست سال گذشته همیشه به همین صورت بوده این خزانه یک صندوق است 
که ماهیانه واریز و منابع درآمدی دولت و برداشت ها در این بستر انجام می شود 
و ما هیچ گاه انباشت و رسوبی در خزانه دولت نداریم. »غلامعلی جعفرزاده ایمن 
آبادی«، نماینده مجلس دهم، در رابطه با تفاوت کشورداری حجه الاسلام  رییسی و 
عملکرد میدانی رییس جمهور اظهار کرد: اگر بخواهیم بدون حب و بغض صحبت 
کنیم نظر ما باید نظر مردم باشد، مردم از این کار راضی هستند. علی رغم اینکه برخی 
در تلاش برای تخریب هستند و این حرکت را زیر سوال می برند ولی من این رفتار 
آنها را دلسوزانه نمی بینم، واقعیت این است که مردم از آقای  رییسی راضی هستند. 

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد 
ملی مقابله با کرونا، اقدام شرکت های داخلی در 
تولید واکسن کرونا را بسیار ارزشمند دانست و گفت: 
حمایت از فعالیت و تولید واکسن داخلی توسط این 
شرکت ها، جزء اولویت های دولت است و در این 
راستا پیش خرید این تولیدات، می تواند آنها را نسبت 

به ادامه و گسترش فعالیت هایشان امیدوارتر کند.

رئیس جمهور با قدردانی از تلاش و فداکاری 
شبانه روزی و خستگی ناپذیر کادر بهداشت و درمان 
و همه کسانی که در مقابله با بیماری کرونا نقش 
دارند، اظهار کرد: امیدواریم با همکاری مردم شریف 
کشورمان بتوانیم به نقطه اطمینان بخشی در مهار این 
بیماری برسیم و با افزایش میزان واکسیناسیون به بیش 

از ۸۰ درصد، از سلامت مردم صیانت کنیم.

وی پرهیز از هرگونه اقدامی که موجب سستی در 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی می شود را ضروری 
دانست و عنوان کرد: نباید نتیجه هوشمندسازی برخی 
محدودیت ها باعث عادی انگاری و سستی در مراعات 

مقررات بهداشتی باشد.
رئیسی با تأکید بر کنترل رفت و آمد از طریق مرزهای 
زمینی، دریایی و هوایی، تصریح کرد: با توجه به اینکه 
برخی از کشورهای همسایه با موج جدید بیماری 
مواجه شده اند، لازم است از تردد افراد بدون داشتن 

تست منفی از مرزهای کشور جلوگیری شود.
رئیس جمهور همچنین با تأکید بر لزوم بازنگری در 
مصوبات قبلی ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: در این 
بازنگری باید مشخص شود که چه میزان از مصوبات 
اجرایی و عملیاتی شده و چه تعداد از آنها، موضوعیت 
خود را بعضاً با توجه به تغییر شرایط از دست داده است 
و انجام این کار می تواند در تصمیم گیری های بعدی 

به ستاد مؤثر باشد.
همچنین در  این جلسه با توجه به موفقیت های 
چشمگیر در کاهش آسیب های ناشی از کرونا، 
موضوع »اجرای طرح محدودیت های هوشمند« در 
سراسر کشور به ویژه چند استان با وضعیت قرمز 

بررسی شد.

واکسن داخلی پیش خرید شود
رئیسی در ستاد ملی مبارزه با کرونا:

  سرویس سیاسی-  رئیس جمهور بازنگری مصوبات اجرایی و عملیاتی را ضروری دانست و گفت: باید مشخص شود چه میزان از مصوبات اجرایی شده 
و چه تعداد از آنها، موضوعیت خود را با توجه به تغییر شرایط از دست داده اند.

سرویس سیاسی-  وزیران امورخارجه فرانسه و آمریکا درباره از سرگیری 
مذاکرات وین رایزنی کردند. 

ژان ایو لودریان، وزیر امورخارجه فرانسه با انتشار پیامی در حساب کاربری خود 
در توئیتر اعلام کرد که اخیرا  با آنتونی بلینکن، وزیر امورخارجه آمریکا گفت وگو 

کرده است.
لودریان نوشت: من با آنتونی بلینکن همتای آمریکایی خود درباره وضعیت 
اوکراین، باتوجه به تلاش های کنونی )درخصوص این کشور( و همچنین پرونده 
ایران همزمان با نزدیک شدن به از سرگیری مذاکرات با ایران )بر سر احیای برجام( 

گفت وگو کردم.
وی هفته گذشته نیز با حسین امیرعبدللهیان وزیر امورخارجه کشورمان درباره 
مذاکرات احیای برجام در وین رایزنی و تاکید کرد که این رایزنی ها می بایست از 

همان نقطه ای که در ٢۰ ژوئن متوقف شده بود از سر گرفته شود.
قرار است دور هفتم مذاکرات ایران و 1+٤ درخصوص بازگشت به برجام و رفع 

تحریم های ایران روز ٢٩ نوامبر )هشتم آذرماه( در پایتخت اتریش برگزار شود.

رایزنی وزرای خارجه فرانسه و آمریکا  
درباره از سرگیری مذاکرات وین

سرویس سیاسی-  رئیس جمهور در حکمی »حسن دانایی فرد« و »علی بهادری« 
را به عنوان اعضای شورای عالی اداری منصوب کرد.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی در اجری بند )6( ماده )11٤( قانون مدیریت 
خدمات کشوری، در حکمی »حسن دانایی فرد« و »علی بهادری« را به عنوان 

اعضای شورای عالی اداری منصوب کرد.
در این حکم بر کوشش مجدانه برای ایجاد تحول در نظام اداری کشور با اتخاذ 
ضوابط و سیاست های مناسب برای کوچک سازی دولت، انسجام ساختار 
تشکیلاتی، افزایش بهره وری و کارآیی نیروی انسانی و همچنین حفظ کرامت 
مردم و نیل به نظام اداری و مدیریتی اثربخش، پاسخگو و عاری از فساد و تبعیض 

در تعامل و هماهنگی مؤثر با سازمان اداری و استخدامی کشور تأکید شده است.

با حکم رئیس جمهور؛

دو عضو شورای عالی اداری 
منصوب شدند 

سرویس سیاسی-  نمایندگان مجلس شورای اسلامی با الحاق یک تبصره به ماده)63( 
قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور موافقت کردند. بر 
اساس این تبصره نظر هیات مرکزی نظارت در تایید یا رد صلاحیت نامزدها قطعی 

است و قابل رسیدگی در دیوان عدالت اداری نیست. 
اسلامی در جلسه علنی دیروز  یکشنبه- با گزارش کمیسیون امور داخلی کشور و 
شوراها در مورد طرح دوفوریتی الحاق یک تبصره به ماده)63( قانون تشکیلات، 

وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران موافقت کردند.
این تبصره با 1٤6رای موافق و ۷۵ رای مخالف از ٢٤۰ رای ماخوذه نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی به این طرح الحاق شد.
بر اساس تبصره 6 این ماده واحده، هیات مرکزی نظارت در خصوص تایید یا رد 
صلاحیت نامزدها و تایید یا ابطال انتخابات در چهارچوب این قانون، رای نهایی و قطعی 

را صادر می نماید و این رای قابل شکایت و رسیدگی در دیوان عدالت اداری نیست.

با تصویب نمایندگان مجلس :

نظر هیات مرکزی نظارت در تایید
 یا ردصلاحیت نامزدها قطعی است 

سرویس سیاسی- هیات وزیران به ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی، علی بهادری 
جهرمی را به عنوان سخنگوی هیات دولت و رییس شورای اطلاع رسانی دولت 

تعیین کرد.
بهادری جهرمی متولد 136٤ در شهرستان گلپایگان است.

وی دکتری حقوق عمومی از دانشگاه تهران و عضو هیات علمی دانشکده حقوق 
دانشگاه تربیت مدرس است و در تدوین و ترجمه ٤۰ عنوان کتاب در حوزه های حقوق 

عمومی، حقوق بشر، حقوق تطبیقی و... فعالیت و مشارکت داشته است.
از جمله سوابق اجرایی بهادری جهرمی می توان به ریاست مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی و مشاوران خانواده قوه قضائیه، عضویت در کمیسیون حقوقی سازمان بازرسی 
کل کشور، عضویت در مجمع مشورتی حقوقی پژوهشکده شورای نگهبان، رئیس 
هیئت مدیره بنیاد صیانت از حقوق شهروندی و مشاور حقوقی در نهادها و سازمان های 

عمومی و خصوصی متعدد اشاره کرد

از سوی هیات وزیران؛

بهادری جهرمی سخنگو و رییس 
شورای اطلاع رسانی دولت شد 

اقتصاد کیش
سازمانآگهیها

44424999

برجام ۲ و ۳ نخواهیم داشت 

 ۴۷ نامزد 

ورشکستگی مالی 

اظهارات صدیقی 

جمعیت جوان 

تماشای یک فیلم

با خود برد

شیطنت جدید آذربایجان 

پولی آزاد نشده است

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه آمریکا به دنبال مختومه کردن پرونده 
برجام نیست، گفت: آمریکا به دنبال استفاده از منافع برجام است، هژمونی آمریکا در 
خاورمیانه شکست خورده بنابراین ایالات متحده نمی خواهد بیشتر از این ضرر کند 
اما با فشار رسانه ای تلاش دارند تا ایران را وادار کنند از خواسته هایش کوتاه بیاید.

اسماعیلی اظهار داشت: در صورت ادامه استقامت و پایداری ایران، آمریکا مجبور 
می شود با قبول شرایط جمهوری اسلامی پای میز مذاکرات بیاید.وی با تأکید بر 
اینکه ایران وارد برجام ٢ و 3 نخواهد شد، تصریح کرد: وزارت خارجه اجازه ندارد 

در موضوعات منطقه ای و موشکی با آمریکا و غرب مذاکره کند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: ٤۷ نامزد رد صلاحیت شده 
انتخابات شوراها از دیوان عدالت نقض رای گرفته اند و به دنبال بازگشت به شوراها 
هستند.اقبال شاکری با اشاره به تلاش مجلس برای اصلاح قانون انتخابات شوراها، 
گفت: نمایندگان معتقدند باید رأی هیات نظارت مرکزی بر انتخابات شوراها رأی 
قطعی و نهایی باشد و دیوان عدالت نباید این رأی را نقض و یا ابطال کند.وی افزود: 
٤۷ نفر از نامزدهای انتخابات شورا که رد صلاحیت شده اند، به دیوان عدالت مراجعه 
کرده و نقض رأی گرفته اند. این افراد با این رأی یا انتخابات را متوقف کردند و یا به 

دنبال بازگشت به شوراها هستند.

فرشاد مومنی معتقد است که با استاانداردهای کاملا معطوف به شرایط کشورهای در 
حال توسعه، اگر این روند ادامه پیدا کند ایران در سال 1٤۰6 قطعا دچار ورشکستگی 

مالی خواهد شد.

خطبه های امام جمعه تهران مورد انتقاد روزنامه جمهوری اسلامی قرار گرفت.
روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: حجت الاسلام کاظم صدیقی در نمازجمعه 
تهران، همچون بعضی دیگر از همفکران خود، مشکلات معیشتی را به گردن مردم 
انداخت و گفت: »اگر مردم خدا را در نظر می گرفتند، مبتلا به مشکلات معیشتی 
نمی شدند«! معلوم نیست مردم ایران چه گناهی کرده اند که عده ای حتی در خطبه 
نمازجمعه، ناکارآمدی ها را به گردن آنها می اندازند. امام جمعه موقت تهران گفت: 
»اگر اهل کشورها، استان ها و شهرها دو بال تقوا و ایمان را می داشتند و در وظایف 
شرعی و مسئولیت های سیاسی و اجتماعی خدا را در نظر می گرفتند، مبتلا به 

مشکلات معیشتی و کم آبی نمی شدند.« 

عضو هیات رئیسه کمیسیون سیاست داخلی با بیان اینکه ایران قوی، نیاز به جمعیت 
جوان دارد، گفت: با اجرایی شدن برنامه های حمایت از جوانان و بهبود روند اشتغال و 
درمان ناباروری توسعه پایدار تضمین خواهد شد.»علی حدادی« عضو هیات رئیسه 
کمیسیون سیاست داخلی در توییتی نوشت: »ایران قوی، نیاز به جمعیت جوان دارد؛ 
حمایت از جوانان و بهبود روند اشتغال، ازدواج، فرزندآوری و درمان ناباروری از 
برنامه هایی است که با اجرایی شدن آن ها، جوانی جمعیت و در نتیجه توسعه پایدار 

تضمین خواهد شد«.

امیرحسین قاضی زاده هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران پس از تماشای 
فیلم سینمایی »منصور« از حسن روحانی رئیس جمهور سابق دعوت کرد تا حتما به 
تماشای این فیلم بنشیند. امیرحسین قاضی زاده هاشمی پس از تماشای فیلم سینمایی 
»منصور« گفت: فیلم سینمایی »منصور« فیلم بسیار خوب با سناریوی جذابی بود. 
اینک داستان مربوط به شهید ستاری و داستان تحریم های بیرونی و حتی داخلی 
زمان جنگ بود، ولی قصه »منصور« روایت امروز ما است .وی افزود: به اعتقاد من 
همین امروز هم ما در عرصه مدیریت کشور، تولید، خودکفایی و ... غیر از اینکه موانع 
خارجی داریم موانع متعدد و کارشکنی های داخلی داریم. این افراد کسانی هستند که 
اصحاب قدرت و ثروت هستند و به هرترتیبی وقتی می بینند شما دارید کار درستی 

انجام می دهید مانع می شوند.

نایب رئیس کمیسیون قضایی مجلس گفت: متأسفانه وقتی آقای خاوری مدیرعامل 
بانک ملی ایران از کشور خارج شد بخش زیادی از اسناد را هم با خود برد که شاید 
آن را منتشر کند؛ نمی گوییم که همه مدیران و مسئولینی که از کشور خارج شده اند 

جاسوس هستند ولی باید نسبت به خروج مدیران حساس باشیم.

در جدیدترین اقدام جمهوری آذربایجان اسکناس ۵۰۰ مناتی جدید جمهوری باکو 
که به تازگی و به مناسبت یادبود اولین سالگرد جنگ قره باغ منتشر شده با تصویری از 
پل خدا آفرین بر روی این اسکناس همراه شده است.پل خداآفرین از سال 13۷6 ثبت 
آثار ملی ایران شده و اگرچه مالکیت پل خداآفرین مشترک است اما انتشار تصویر آن 
بر روی این اسکناس جدید را می توان معنادار دانست.ایران و جمهوری آذربایجان به 
تنهایی مالک پل نیستند و هر کشور صاحب نیمی از پل است که در سمت خود قرار 
دارد، یعنی تعدادی از دهانه های پل در خاک آن کشور و تعدادی از دهانه ها در خاک 
آذربایجان است. با این حال حدودا یک سال گذشته بود که جمهوری آذربایجان 

پرچم خود را در انتهای پل و در داخل خاک کشور خود نصب کرد.

رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و کره جنوبی اظهار داشت: 3.۵ میلیارد دلار پولی 
که ادعا می شود آزاد شده از محل دارایی هایی ایران در کره جنوبی نبوده است. اخیرا  
اخباری منتشر شد مبنی بر اینکه 3.۵ میلیارد دلار از داراریی های بلوکه شده ایران آزاد 
شده است. بیشترین میزان پول بلوکه شده ایران در کره جنوبی بوده و رقم ۷ میلیارد دلار 
را به خود اختصاص داده است. حسین تنهایی، رییس اتاق مشترک بازرگانی ایران و 
کره جنوبی گفت که 3.۵ میلیارد دلار پولی که ادعا می شود آزاد شده از محل دارایی هایی 

ایران در کره جنوبی نبوده است. 

سیاسی

مشکلات اقتصادی با اتکا بر اقتصاد مردم محور قابل رفع است
وزیر کشور:

سرویس سیاسی -   وزیر کشور گفت: مشکلات 
اقتصادی این ملت با اتکا بر یک اقتصاد مردم محور و 
دانش بنیان رفع خواهد شد و دشمنان این ملت خواهند 
دید که این بار نیز تلاش های آنان به شکست می انجامد.

احمد وحیدی در آئین تکریم و معارفه استاندار جدید 
قزوین در سالن شهدای گمنام دانشگاه بین المللی امام 
خمینی )ره( برگزار شد اظهار کرد: استان قزوین بنا به 
شرایط خاص خود از جمله مدفن چهار انبیا و فرزند امام 
رضا )ع( و همچنین ظرفیت های تاریخی خاص خود، 

بسیار ویژه است.
وی افزود: وجود 16۰ هزار بیمه شده صنعتی در استان 
قزوین گویای این است که با احتساب خانواده های این 

بیمه شدگان، بیش از نیمی از جمعیت استان قزوین درگیر 
حوزه صنعت هستند.

وزیر کشور تصریح کرد: امروز جمهوری اسلامی رمز 
امید و توجه جهانیان است و مردم مظلوم و زخم کشیده 
دنیا به این ملت نگاه کرده و در برابر نظام سلطه مقاومت 

می کنند.
وی با بیان اینکه رسالت جمهوری اسلامی رسالتی 
فرازمینی و فرامکانی است اضافه کرد: توفیق خدمت 
به ملتی که استکبار از نام آنها می ترسد مایه مباهات و 

افتخار است.
وحیدی عنوان کرد: امروز کسانی این کشور و جمهوری 
اسلامی را به مسائلی همچون ظلم به حقوق بشر متهم 

می کنند که خود به هیچ قانون و اصول مدنی اعتقاد ندارند.
وی تأکید کرد: امروز غرب و حامیان نظام سلطه در 
بسیاری از صحنه ها به عقب رانده شده اند و این نشان 

می دهد که مقاومت این ملت جواب داده است.
وزیر کشور تاکید کرد: دولت سیزدهم نماد مقاومت در 
برابر زیاده خواهی بیگانگان و اتکا به قدرت داخلی است.
وی تصریح کرد: با کمک دولت سیزدهم امروز کشور 
در آغاز یک جهش بزرگ برگرفته از اعتقاد به درون 
و ظرفیت هایی است که ٤٢ سال است برای آن برنامه 

ریزی کرده ایم.
وحیدی بیان کرد: مشکلات اقتصادی این ملت نیز با اتکا 
بر یک اقتصاد مردم محور و دانش بنیان رفع خواهد شد 
و دشمنان این ملت خواهند دید که این بار نیز تلاش های 

آنان به شکست خواهد انجامید.
وزیر کشور بیان کرد: کار در استان قزوین بسیار است 
و نیاز است تا با تکیه بر ظرفیت های مادی و ایمانی و بر 
اساس الگوی پیشرفت و توسعه استان راه پیشرفت را طی 
کنیم. وی گفت: احیا دشت قزوین، آبرسانی به مردم، احیا 
آب و خاک و توجه به زیرساخت ها باید به طور جدی در 

دستور کار قرار بگیرد.
وحیدی عنوان کرد: همه باید با راهنمایی های نماینده 
ولی فقیه دست به دست هم دهیم تا با کار و عدم توجه 

به حاشیه ها به مردم خدمت کنیم.
وی اظهار کرد: مشکلات امروز ما نتیجه تصمیمات غلط 
دیروز است و امیدواریم با تصمیمات درست، در آینده 

شاهد مشکلات جدیدی نباشیم.

رئیسی جلوی تکرار دولت احمدی نژاد را بگیرد 
عباس امیری فر : 

سرویس سیاسی -  عباس امیری فر گفت: خود آقای 
رئیسی بارها تأکید کرده است که نباید دولت بر اساس 
فامیل بازی اداره شود اما در عمل خلاف شعارش در حال 

وقوع است. 
صدروز از عمر دولت رئیسی  می گذرد و حالا می شود 

از منظر کوتاه مدت به ارزیابی عملکرد دولت پرداخت.
عباس امیری فر درباره این موضوع گفت: »درباره 
قضاوت عملکرد دولت آقای رئیسی در این صدروزه 
باید خوب وبدش را با هم گفت. آقای رئیسی قدرت 
خوبی در هماهنگی با رؤسای قوای دیگر داشته است. 
سفرهای استانی او را می توان نقطه مثبتی در کارنامه اش 

دانست. در مسئله واکسن توانست خوب عمل کند«.
او ادامه داد: »اما نقاط منفی  مهمی هم در کارنامه صدروزه 
دولت دیده می شود. رهبر انقلاب تأکید کرده بودند که 
دولت هرچه سریع تر شکل بگیرد اما دیدیم که معرفی 
وزیر آموزش و پرورش تا سه ماه طول کشید؛ یعنی تا 

موعد قانونی. این درست نیست که آقای رئیسی معرفی 
وزیر را بگذارد برای آخرین لحظه؛ از طرفی یکی دیگر 
از مسائلی که باید دولت پاسخ دهند، انتصاب های فامیلی 
است. شعار دولت این بود که پایان دهنده فامیل بازی 
باشد اما نه تنها چنین نشد که در دولت آقای رئیسی 

انتصاب های فامیلی به وضوح دیده می شود«.
این فعال سیاسی بیان کرد: »من در مجموع دولت آقای 
رئیسی را مثبت ارزیابی می کنم اما آقای رئیسی در مسئله 
انتصاب های فامیلی باید به شدت حساس باشد. حالا اگر 
یکی از فامیل های یکی از مسئولان واقعا در زمینه ای که 
قرار است مشغول شود، کار کرده باشد، تخصص داشته 
باشد و سوابق درخشانی داشته باشد، ایرادی ندارد که او 
نیز بیاید و به دولت کمک کند زیرا او هم انسان است و اگر 
شایسته تصدی مسئولیتی باشد، باید به کار گرفته شود اما 
اصلا قابل پذیرش نیست که فردی صرفا به واسطه اینکه 
داماد فلان شخصیت است، مسئولیت بگیرد. خود آقای 

رئیسی بارها تأکید کرده است که نباید دولت بر اساس 
فامیل بازی اداره شود اما در عمل خلاف شعارش در حال 
وقوع است. آقای رئیسی برای جلوگیری از تکرار دولت 
احمدی نژاد باید جلوی انتصاب های فامیلی را بگیرد و 

تذکر جدی به همه مسئولان بدهد«.
او همچنین مطرح کرد: »نکته دیگر آنکه هنوز اتفاق 
خاصی در حوزه اقتصادی رخ نداده است و نتیجه ای 
نگرفته ایم و گرانی ها هنوز ملموس است و مردم در کوچه 
و خیابان از ناراحتی های خودشان برای ما می گویند. آقای 
رئیسی اگر می خواهد اعتماد عمومی به دولت را بالا ببرد 
و شرایط زندگی مردم را بهبود دهد، باید به سرعت برای 

کنترل قیمت ها کاری کند«.
امیری فر در پایان گفت: »البته باید گفت دولت در حوزه 
سیاست خارجی خوب عمل کرده است و مقاومت 
دولت قابل ستایش است و امیدواریم با همین روحیه در 

دور تازه مذاکرات برجامی حضور یابد«.


